ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	6 февраля 2024 года

	№
	108/623-5

	г. Конаково

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков Конаковского района с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 26, пунктом 7 статьи 28, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22, пунктом 6 статьи 24, подпунктом «а» пункта 6 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, и на основании личных заявлений территориальная избирательная комиссия Конаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 376 с правом решающего голоса
- Кохненко Ирину Валерьевну
- Пантюхину Татьяну Владимировну
- Ильину Ульяну Андреевну
- Мармуру Татьяну Юрьевну
- Дворцову Ольгу Юрьевну.
2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 377 с правом решающего голоса
- Абалихину Ольгу Владимировну.
3. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 378 с правом решающего голоса
- Дунаевскую Елену Александровну
- Рамазанова Физули Сабировича.
4. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 379 с правом решающего голоса
- Ганину Елену Егоровну
-  Санталову Дарью Сергеевну
- Филатова Сергея Александровича.
5. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 380 с правом решающего голоса
- Котову Ирину Юрьевну
- Богачева Романа Валерьевича
- Пухова Павла Александровича.
6. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381 с правом решающего голоса
- Горячева Илью Александровича
- Иванову Ольгу Викторовну
- Захарьящеву Наталью Викторовну.
7. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 382 с правом решающего голоса
- Наумова Глеба Магомедовича.
8. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 387 с правом решающего голоса
- Рощина Валентина Александровича
- Севзиханову Сабину Муслимовну
- Арханкину Наталью Михайловну.
9. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 388 с правом решающего голоса
- Абдулина Александра Файзуловича.
10. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 389 с правом решающего голоса
- Гришаеву Ирину Сергеевну
- Тришкина Евгения Олеговича
- Копылова Эрика Арменовича
- Иовлева Романа Викторовича.
11. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 390 с правом решающего голоса
- Турцеву Александру Сергеевну
- Киричек Александра Олеговича
- Борцова Павла Андреевича
- Ермолаеву Ирину Александровну.
12. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 391 с правом решающего голоса
- Арханкина Светлана Анатольевна
- Гарфину Татьяну Васильевну
- Березину Светлану Юрьевну
- Сафронова Александра Юрьевича.
13. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 392 с правом решающего голоса
- Коломеец Сергея Дмитриевича
- Семёнову Наталью Викторовну
- Андрееву Марию Юрьевну
- Голуб Андрея Николаевича
- Журавлеву Светлану Анатольевну
- Исакову Любовь Вячеславовну.
14. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 393 с правом решающего голоса
- Рощина Евгения Александровича
- Понькину Ксению Николаевну
- Хабирову Софью Викторовну
- Игнатенко Викторию Борисовну.
15. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 394 с правом решающего голоса
- Виноградову Любовь Евгеньевну
- Румянцева Юрия Владимировича
- Булгаков Евнений Юрьевич
- Гореликов Валерий Петрович
- Новикову Татьяну Александровну.
16. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 395 с правом решающего голоса
- Усенок Наталью Сергеевну
- Караченцеву Полину Ивановну
- Авдонина Романа Николаевича.
17. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 396 с правом решающего голоса
- Чахур Татьяну Валерьевну
- Соколову Марию Сергеевну
- Холову Парвину Пирмахмадовну
- Агеева Дмитрия Васильевича
- Дроздова Сергея Николаевича
- Юртаеву Марину Анатольевну.
18. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 397 с правом решающего голоса
- Рахвалову Наталью Владимировну.
19. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 398 с правом решающего голоса
- Налётова Константина Юрьевича.
20. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 399 с правом решающего голоса
- Довбня Елену Андреевну
- Скачкову Татьяну Александровну.
21. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 400 с правом решающего голоса
- Ширикову Любовь Владимировну
- Стародубцева Светлана Матвеевна.
22. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 402 с правом решающего голоса
- Бурунова Татьяна Викторовна.
23. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 403 с правом решающего голоса
- Ерохина Евгения Владимировича
- Хазипову Ангелину Игоревну
- Третьякова Владимира Александровича
- Лобанову Татьяну Алексеевну
- Ивченко Светлану Анатольевну.
24. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 404 с правом решающего голоса
- Тикко Викторию Тойвовну
- Глазырин Андрей Анатольевич.
25. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 405 с правом решающего голоса
- Комарову Ларису Сергеевну.
26. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 407 с правом решающего голоса
- Мамонову Татьяну Анатольевну
- Быстрову Людмилу Александровну
- Ручкову Наталью Валерьевну
- Косовцева Данилу Витальевича.
27. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 409 с правом решающего голоса
- Рамазанову Веру Геннадьевну
- Николаева Александра Юрьевича.
28. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 410 с правом решающего голоса
- Подоляк Елену Валерьевну.
29. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 412 с правом решающего голоса
- Бойцову Екатерину Витальевна
- Дроздову Анастасию Олеговну.
30. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 413 с правом решающего голоса
- Гудкова Сергея Леонидовича.
31. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 414 с правом решающего голоса
- Пушкареву Гульнару Рамазановну.
32. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 418 с правом решающего голоса
- Баринову Аллу Николаевну
- Бушмареву Елену Викторовну
- Киндра Ирину Сергеевну
- Селиверстову Татьяну Сергеевну
- Бекирову Ирину Владимировн
- Харченко Екатерину Викторовну.
33. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 420 с правом решающего голоса
- Болошину Елену Александровну
- Костенко Татьяну Сергеевну
- Галкину Веру Константиновну.
34. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 422 с правом решающего голоса
- Стопкину Оксану Викторовну.
35. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 с правом решающего голоса
- Сироджову Анастасию Петровну.
36. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии соответствующих избирательных участков.

37. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова